
 

Nomina Commissioni esaminatrici bandi di cui al Piano Straordinario ex Legge 129/2008 per 

l’assunzione di complessive 485 unità di personale – profilo Ricercatore - III livello – Ratifica di 

decreto d’urgenza 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 10 novembre 2010, ha adottato all’unanimità la 

seguente deliberazione n. 218/2010 – Verb. 155 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche” ed in particolare l’articolo 6 comma 1 lettera e); 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

approvato con Decreto del Presidente del CNR, prot. 0025033 in data 4 maggio 2005, prot. n. 

25033, e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTO il provvedimento d’urgenza prot. AMMCNT-CNR n. 0079140 del 5 novembre 2010 e 

richiamate le motivazioni che si intendono qui integralmente trascritte; 

RITENUTE sussistenti le motivazioni d’urgenza 

 

DELIBERA 

 

1. di ratificare l’allegato decreto del Presidente  prot. AMMCNT-CNR n.0079140 del 5 novembre 

2010. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


